

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS

Trekronergade 43, 2500 Valby

Årsrapport for

2. februar - 31. december 2016

CVR-nr. 37 42 44 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Karin Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. februar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klassisk Kørsel og Bedemandsassistance IVS
Trekronergade 43
2500 Valby

CVR-nr.: 37 42 44 63

Regnskabsår: 2. februar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Karin Balle, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er rustvognskørsel og bedemandsassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 488 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	488.093
1 Personaleomkostninger	-230.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.334
Resultat før finansielle poster	99.304
Øvrige finansielle omkostninger	-38.992
Resultat før skat	60.312
Skat af årets resultat	-16.000
Årets resultat	44.312
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige reserver	44.312
Disponeret i alt	44.312

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>791.666</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>791.666</u>
Deposita	<u>500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.166</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	<u>1.939</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>101.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.308</u>
Likvide beholdninger	<u>38.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>141.435</u>
Aktiver i alt	<u>933.601</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1
4 Reserve for overført kapital	<u>44.312</u>
Egenkapital i alt	<u>44.313</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>16.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.000</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>808.511</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.511</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>52.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.288</u>
Passiver i alt	<u>933.601</u>
5 Eventualposter	

Noter

	2/2 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	204.570
Andre omkostninger til social sikring	4.322
Personaleomkostninger i øvrigt	21.563
	<u>230.455</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	950.000
Kostpris 31. december 2016	950.000
Årets afskrivninger	-158.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-158.334
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 791.666
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. februar 2016	1
	<u>1</u>
4. Reserve for overført kapital	
Henlagt af årets resultat	44.312
	<u>44.312</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Operationelle leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid i 45 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 5 t.kr., i alt 225 t.kr.	